1

金砖赛组委会函〔2022〕219 号

关于在云端召开“2022 一带一路暨金砖国家技
能发展与技术创新大赛技术委员会 I 分委员会

专家委员工作会议”的通知

各赛项专家委员：

为落实《2022 年金砖国家工商理事会年度工作报告》中关于

技能发展工作的相关要求和 2022 一带一路暨金砖国家技能发展

与技术创新大赛赛项技术委员会委员工作职责，经研究决定同意

北京企学研教育科技研究院于 2022 年 8 月 26 日在云端组织召开

“2022一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛技术委员会

I 分委员会专家委员工作会议”。现将有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）时间：2022 年 8 月 26 日

（二）腾讯会议号：568-502-811

二、会议主题

（一）解读《2022 年金砖国家工商理事会年度报告》技能发展

工作五项成果共识；

（二）2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛赛项

工作进展及相关安排；

2

（三）云端颁发 2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创

新大赛技术委员会 I 分委员会主任委员、各赛项专家组长证书；

（四）学习《世界技能标准规范》；

（五）分组研讨并确定各项目国际团体技能标准的框架结构

和等级设置；

（六）分配各项目编写及审定任务并商定编审时间进度。

三、参加会议人员

2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛技术委

员会 I 分委员会专家委员。

四、联系方式

北京企学研教育科技研究院：

张俊猛（18801349538） 周海燕（13366353668）

吴 林（15810967716） 张 思（13681387942）

陈杰文（15801092768） 何 勇（13126952338）

一带一路暨金砖大赛组委会秘书处（总）：

崔雪艳 （15910438067）

联系电话：010-82895227-800/806/807/809

传真：010-82895227-802

E-Mail：jinzhuan2025@163.com，bricsskill@126.com

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2022 年 8 月 5 日

	（一）时间：2022年8月26日
	（二）腾讯会议号：568-502-811